
CONSULTA A LA EJECUCION DE RECURSOS POR ENTIDADES
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Empresa Estratégica Boliviana de Construcción y
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:

587
0
0
0
01/01/2024
APROBADO

9999
9999999

587

01/01/2024

99

Fecha:

Gestión: 2024

Usuario: RAR617862000

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursos

25/04/2024 19:01:10

PRODUCCION

Rubro Ent.
OtorganteOrg. Devengado PercibidoPresup. Inicial Modificaciones Presupuesto Vig. Saldo

Entidad: 0.00 0.00Empresa Estratégica Boliviana de Construcción y Conservación de587 183,669,979.00 0.00 183,669,979.00 183,669,979.00

Recursos Específicos 0.00 0.00Fuente: 20 183,669,979.00 0.00 183,669,979.00 183,669,979.00

Venta de Servicios 0.00 0.00230 11.3 0000 183,669,979.00 0.00 183,669,979.00 183,669,979.00

Otros Ingresos no Especificados 0.00 0.00230 15.9.9 0000 0.00 0.00 0.00 0.00

RECURSOS DEVENGADOS NO COBRADOS POR 0.00 0.00230 35.4.1 0000 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Total: 0.00183,669,979.00 0.00 183,669,979.00 183,669,979.00


